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Vejledning opdateret d. 28. maj 2023: 

Generalforsamling via Zoom 
 
Andre Zoom vejledninger i Globen Sport: 
 

- Deltag i digital Zoom møde 
- Mødeleder for digital Zoom møde 
 
 
Globen Sport vil under generalforsamlingerne via Zoom sikre sig, at medlemmernes deltagelse og oplevelse, bliver 
en tryg, sikret og visuel proces for alle. Derfor anbefales det man læser den generelle vejledning Deltag i digital 
Zoom møde først. 
 
I denne vejledning er der fokus på de grundlæggende funktioner og rammer for, hvordan klubben afvikler 
generalforsamlingen via Zoom, for sikre medlemmernes ret til at ytre sig og stemme på generalforsamlingen. 
 
  

1. Optagelse af generalforsamlingen 
 
Af hensyn til referatet og dokumentation af en retfærdig digital generalforsamling, vil klubben derfor optage 
generalforsamlingen via Zoom som kun bruges til internt brug indtil referatet, er godkendt og underskrevet af 
dirigenten, referenten og klubbens siddende bestyrelse. 
 
I den generelle vejledning for Deltag i digital Zoom møde under pkt. 10 kan du se, hvornår der bliver optaget. 

 
2. Kun adgang for kontingentbetalende medlemmer, eller godkendte gæster 

 
 
Generalforsamlingen indkaldes med et venteværelse, hvor du skal 
afvente mødelederens godkendelse. 
 
 
Du bliver kun accepteret og godkendt, hvis klubben kan genkende 
eller legitimere dig som person, inviteret gæst eller medlem af 
klubben ud fra navnet. 
  
 

 
3. Visuelle visning af generalforsamlingen 

 
En halv time før generalforsamlingens starttidspunkt vil alle komme ind 
med en ’Galleri’ visning, dog vil billedernes størrelse afhænge af, hvor 
mange medlemmer der deltager til generalforsamlingen. 
 
 
Når generalforsamlingen starter, vil klubben aktivere 'Spotlight for 
Everyone' funktion og dele en skærm. 
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Via computer:         Via mobil: 
 

                
  

 
 
 
Hvis du ikke automatisk er kommet til 'Speaker' visning, så skal 
du klikke på 'View' oppe i øverste højre hjørne, derefter skal du 
klikke på nedenstående funktion, så får du den bedste 
optimale visning af generalforsamlingen. 
 
 
 

 
Sommetider kan der ske, at der kommer 2 visninger 
under generalforsamlingen afhængig af situationen, 
det kan f.eks. være spørgsmål under fremlæggelse af 
et emne, hvor et medlem har 'Rakt hånden op' og 
derefter får ordet. 
 
Denne visning kan ikke ses via mobilen, der vil kun 
være en visning pr. gang. 
  
 
 
4. Række ’hånden op’ under mødet 
 
I den generelle vejledning for Deltag i digital Zoom møde under pkt. 8 kan du se, hvordan du benytter funktionen. 
 
Når medlemmerne som kommer til 'ordret' under generalforsamlingen ved bruge 'Række hånden op' processen, så 
sørger klubben for 'Spotlight for Everyone' funktion skifter mellem medlemmerne og dirigenten under 
generalforsamlingen. 
 
  
5. Generalforsamlingen afvikles uden lyd 
 
For sikre en god visuel oplevelse, så vil lyden på alle medlemmernes mikrofoner være slået fra.  
 
Ved slå lyden fra, sikrer klubben en god visuel oplevelse uden forstyrrelser, da alle deltagerne er døve og 
hørehæmmede undtagen dirigenten. 
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I Participants-oversigten vil du kunne se på billedet, 
hvor lyden er slået fra på alle deltagerne: 
 
 
 
 
 
 
 
6. Mistet forbindelse under generalforsamlingen 
 
Det er medlemmernes eget ansvar, at forbindelsen og adgangen er i orden inden generalforsamlingen, så der kan 
desværre ikke tage specielt hensyn til dårlige forbindelser, fejl eller lignende. 
 
I den generelle vejledning Deltag i digital Zoom møde under pkt. 8, kan du se hvad du skal gøre inden 
generalforsamlingen, og hvad du skal gøre i tilfælde af en mistet forbindelse m.m. 
 
  
7. Chat under generalforsamlingen 
 
I den generelle vejledning for Deltag i digital Zoom møde under pkt. 7 kan du se, hvordan du chatter under 
generalforsamlingen. 
 
  
8. Afstemning under generalforsamlingen 
 
Alle afstemninger under generalforsamlingen foregår elektronisk og er totalt anonymt, hvor ingen som helst kan se, 
hvem der har stemt hvad? Det eneste der er synligt, er antallet af personer som har stemt og på hvilke 
spørgsmål/svar der er stemt. 
 
Deltager du i generalforsamlingen via COMPUTER, vil afstemningen se sådan ud: 
 

                               
 
Alle afstemningerne på computeren, kommer automatisk frem foran Zoom vinduet på midten og bliver der, indtil du 
har afgivet din stemme, eller ved klikke på 'Close' eller X i hjørnet. 
 
Når du har deltaget i afstemningen, så forsvinder boksen indtil afstemningen er afsluttet, og der kommer en boks 
med et afstemningsresultat som også efterfølgende kan fjernes ved klikke på 'Close' eller X i hjørnet. 
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Deltager du i generalforsamlingen via MOBIL, vil afstemningen se sådan ud: 
 

                               
 
Alle afstemningerne via mobil, kommer automatisk frem og fylder hele skærmen indtil du har afgivet din stemme, 
eller ved klikke på 'Close' for lukke/fjerne boksen.  
 
Når du har deltaget i afstemningen, så forsvinder boksen indtil afstemningen er afsluttet, og der kommer en boks 
med et afstemningsresultat som også efterfølgende kan fjernes ved klikke på 'Close' igen. 
 
--- 
 
Alle skal afgive en stemme, og afstemningen afsluttes ikke før alle deltagende medlemmer har afgivet en stemme! 
 
På den måde kan man sikre alle har set, fulgt og bekræftet afstemningen. Derfor stemmer man enten Ja eller Nej, 
eller navnet på kandidaten til f.eks. bestyrelsesvalget eller hvis man ikke ønsker stemme, så skal der klikkes på 'Blank 
stemme' som ikke tælles med. 
  
 
9. Afstemning under generalforsamlingen m. deltagelse af gæster 
 
Hvis generalforsamlingen gennemføres med både medlemmer med stemmeret og gæster uden stemmeret, så vil 
der ikke være ændringer i synligheden af afstemningsboksene som kommer frem på MOBIL eller PC som beskrevet 
oppe i punkt 8 - men en lille ændring i afstemningsmulighederne. 
 
Her vil MEDLEMMERNE altid skulle klikke:  Her vil GÆSTERNE altid skulle klikke: 
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Alle skal afgive en stemme, og afstemningen afsluttes ikke før alle medlemmer og gæster har afgivet en stemme, og 
antallet af stemmerne er fordelt korrekt mellem medlemmer og gæster! 
 
På den måde sikrer man, at gæsternes stemmer aldrig påvirker generalforsamlingens beslutningsproces og ikke 
bliver talt med eller får indflydelse på afstemningerne. 
 
 
 

Vel mødt til generalforsamling 🙂 
 
 

Med venlig hilsen / Best regards 
 

BESTYRELSEN 
 

Globen Sport | CVR. 34 68 16 94 
E-mail: info@globensport.dk | Web: www.globensport.dk 

 


